DATEN-
BLATT
INDUSTRIAL FILTRATION
SERIE POLYDEPTH -
THERMISCH GEBONDETE POLY-
PROPYLEN-SEDIMENT-
KARTUSCHEN
WATER PURIFICATION FILTRATION - INDUSTRIAL FILTRATION
WATER PURIFICATION FILTRATION - INDUSTRIAL FILTRATION
SERIE POLYDEPTH
THERMISCH GEBONDETE POLYPROPYLEN-
SEDIMENTKARTUSCHEN
DATENBLATT
Modell Maximale Abmessungen Filterfeinheit
(Nennwert)
PD-1-9 3/4 64 x 251 mm (2½ x 9⅞ Zoll) 1
PD-5-9 3/4 64 x 251 mm (2½ x 9⅞ Zoll) 5
PD-10-9 3/4 64 x 251 mm (2½ x 9⅞ Zoll) 10
PD-25-9 3/4 64 x 251 mm (2½ x 9⅞ Zoll) 25
PD-50-9 3/4 64 x 251 mm (2½ x 9⅞ Zoll) 50
PD-1-20 64 x 510 mm (2½ x 20 Zoll) 1
PD-5-20 64 x 510 mm (2½ x 20 Zoll) 5
PD-10-20 64 x 510 mm (2½ x 20 Zoll) 10
PD-25-20 64 x 510 mm (2½ x 20 Zoll) 25
PD-50-20 64 x 510 mm (2½ x 20 Zoll) 50
PD-1-30 64 x 763 mm (2½ x 30 Zoll) 1
PD-5-30 64 x 763 mm (2½ x 30 Zoll) 5
PD-25-30 64 x 763 mm (2½ x 30 Zoll) 25
PD-1-40 64 x 1017 mm (2½ x 40 Zoll) 1
PD-5-40 64 x 1017 mm (2½ x 40 Zoll) 5
PD-25-40 64 x 1017 mm (2½ x 40 Zoll) 25
•	 Temperaturbereich: 4.4–79.4°C
•	 Filtermedien: Polypropylen
•	 Struktur: Starrer Polypropylen-Zentralkern
TECHNISCHE DATEN